КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

14.11.2016                                          поселок Кедровый                                 №34-133Р
О назначении публичных слушаний в поселке Кедровый.

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Провести 24 ноября 2016 года в 18 часов 00 минут в здании Дома Культуры поселка Кедровый Красноярского края публичные слушания  по обсуждению проектов  Решений:

- «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Кедровый Красноярского края и принятие в целом»;

- «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа поселок Кедровый Красноярского края  на 2016-2020 годы и на перспективу до 2025 года».
2. Известить жителей поселка Кедровый о проведении публичных слушаний не позднее чем за десять дней до даты проведения слушаний в порядке, предусмотренном для опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
председатель – Задорожная Е.В., глава поселка, председатель Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края;
секретарь – Федорук Ю.В., депутат Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края;
члены комиссии – Косолапов С.Г., Шадчин Г.А., Шиханцов П.В., депутаты Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края;

докладчик по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Кедровый Красноярского края и принятие в целом» - Задорожная Е.В.;

докладчик по проекту «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа поселок Кедровый Красноярского края  на 2016-2020 годы и на перспективу до 2025 года»- Федорук А.М.. глава администрации поселка Кедровый Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Кедровый Красноярского края.

5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Главы поселка,

председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                                                       Е.В.Задорожная